



**Sønderjyllands Revision**

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

# Nissen Maskinservice ApS


Visherredsvej 16, 6330 Padborg

CVR-nr. 32 33 87 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/5 2017

  
\_\_\_\_\_  
RENE LEIF JØRGENSEN  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nissen Maskinservice ApS Visherredsvej 16 6330 Padborg
	CVR-nr.: 32 33 87 12
	Stiftet: 27. juni 2013
	Hjemsted: Padborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tom Nissen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Tom Nissen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af servicering og montering af industrianlæg i Skandinavien.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 238.742 mod et overskud i 2015 på t.kr. 186. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 1.065.667.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.401.219</b>	<b>3.097</b>
1 Personaleomkostninger	-2.902.525	-2.682
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.615	-136
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>335.079</b>	<b>279</b>
Andre finansielle indtægter	3.254	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.642	-31
<b>Resultat før skat</b>	<b>312.691</b>	<b>248</b>
Skat af årets resultat	-73.949	-62
<b>Årets resultat</b>	<b>238.742</b>	<b>186</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	238.742	186
<b>Disponeret i alt</b>	<b>238.742</b>	<b>186</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.885	403
Indretning af lejede lokaler	40.978	20
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>303.863</u>	<u>423</u>
Deposita	9.000	9
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>9</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>312.863</u></b>	<b><u>432</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	354.900	321
2 Igangværende arbejder	0	734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.876	0
Udskudte skatteaktiver	0	18
Andre tilgodehavender	85.920	43
Periodeafgrænsningsposter	148.661	0
Tilgodehavender i alt	<u>622.357</u>	<u>1.116</u>
Likvide beholdninger	<u>1.539.508</u>	<u>396</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.161.865</u></b>	<b><u>1.512</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.474.728</u></b>	<b><u>1.944</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	985.667	747
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.065.667</b>	<b>827</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.361	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.361</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Kreditinstitutter i øvrigt	349.342	434
Langfristede gældsforpligtelser i alt	349.342	434
Kortfristet del af langfristet gæld	83.100	79
Gæld til pengeinstitutter	70.426	26
Modtagne forudbetalinger fra kunder	400.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.304	196
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	85
Selskabsskat	47.470	59
Anden gæld	276.058	238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.051.358	683
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.400.700</b>	<b>1.117</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.474.728</b>	<b>1.944</b>

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.763.412	2.532
Pensioner	72.658	73
Andre omkostninger til social sikring	66.455	77
	<u>2.902.525</u>	<u>2.682</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>10</u>	 <u>9</u>
<b>2. Igangværende arbejder</b>		
Salgsværdi af periodens service	<u>0</u>	<u>734</u>
<b>Igangværende arbejder, netto</b>	<u>0</u>	<u>734</u>
<b>3. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	432.442	513
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-83.100</u>	<u>-79</u>
	<u>349.342</u>	<u>434</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>56.664</u>	 <u>92.400</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 343 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 13-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.149 t.kr.		
 Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejen er uopsigelig i 3 måneder, og lejen i opsigelsesperioden andrager 30 t.kr.		



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tom Nissen Holding ApS, CVR-nr. 32 33 95 30 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.